
 
Szczecin 09.11.2016 

 

Krystian i Łukasz, którzy rozdawali uśmiechy na szczecińskich ulicach 
poruszyli serca i przy okazji zawojowali internet,  

a to dopiero początek!  
Stowarzyszenie „Iskierka” zaprasza na kolejne odsłony premierowego cyklu filmowego. 

 

Popatrz na nas trochę inaczej 
 
W ramach realizowanych przez stowarzyszenie „Iskierka” działań na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji, na internetowych profilach stowarzyszenia 
w serwisach Facebook i YouTube pojawiły się dwa premierowe cykle filmowe (każdy składa się z 4 
odcinków, publikowane są co tydzień, w poniedziałek i środę).  
 
Pierwszy cykl utrzymany w lekkiej formie i zrealizowany przy udziale sportowców, wolontariuszy oraz 
szkół dokumentuje wyjątkowe sytuacje z udziałem naszych bohaterów, które wydarzyły się w 
przestrzeni publicznej. Filmy nie były celem samym w sobie, a jedynie środkiem pozwalającym na 
osiągnięcie celu, jakim jest edukacja w zakresie integracji oraz zapobiegania dyskryminacji osób 
niepełnosprawnych. Łukasz i Krystian rozdający uśmiechy na ulicach Szczecina, o których dzięki 
Państwa uwadze usłyszała cała Polska, to właśnie pierwszy odcinek cyklu - jest dostępny pod 
poniższym odnośnikiem: 
https://www.youtube.com/watch?v=JP27ZR1MZHg 
 

Zapraszamy do śledzenia kolejnych odcinków – a szczególnie polecamy materiał, jaki ukaże się w 

następnym tygodniu, realizowany przy udziale Pogoni Szczecin. 
 
Drugi cykl utrzymany jest w odmiennej stylistyce, skupia się na pokazaniu życia osoby 
niepełnosprawnej i jej rodziny na różnych etapach. Bohaterami dwóch odcinków będą osoby z 
zespołem Downa, dwa kolejne opisują autyzm oraz dziecięce porażenie mózgowe. W pierwszym 
odcinku przedstawiamy Nataszę i jej rodziców:  
https://www.youtube.com/watch?v=F9Rep8DfAQk 
 

Wszystkie filmy obok prezentacji w internecie dostępne są także w specjalnej 30-sekundowej 
wersji dla pasażerów komunikacji miejskiej Szczecina, Polic i Stargardu.  

Mamy świadomość, że mimo ogromnych zmian w ostatnich latach w podejściu społeczeństwa do 
osób niepełnosprawnych, nadal pozostają obszary, w których pokutują stereotypowe, krzywdzące a 
często niebezpieczne postawy. Dlatego tak ważne dla nas jest, aby na wszelkie możliwe sposoby 

docierać z tematyką dyskryminacji osób niepełnosprawnych do jak najszerszego kręgu odbiorców – 
stąd pomysł akcji w środkach komunikacji miejskiej. 
 

 Realizacja: Gosia Ochnicka, Wojtek Wysocki - kamerajazda.pl 

 Filmy dostępne na wyświetlaczach firmy RCJ multimedia & reklama 
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Zadanie jest współfinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych za pośrednictwem 
Województwa Zachodniopomorskiego 
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